
UTHYRD

REF. MRSR14380

3 500 € per månad Hus/Villa - Uthyrd
Excellent Hus/Villa med 6 Sovrum till uthyrning i Alella, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Maresme kusten »  Alella »  08328

6
Sovrum  

4
Badrum  

370m²
Planlösning  

1.442m²
Totalyta

+34 935 952 490 maresme@lucasfox.com lucasfox.se Plaça de l’Ajuntament 7, baixos, Alella, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:maresme@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Vackert hus med 6 sovrum med rikligt med naturligt ljus
och havsutsikt att hyra några minuter från centrum av
Alella.

Detta fristående hus är att hyra några minuter från centrum av Alella. Det har enorma
fönster som översvämmar dagområdet med naturligt ljus. Det är organiserat över 2
våningar plus trädgårdsnivån, men du kan bo på en våning, eftersom dag- och
nattområdena båda ligger på översta våningen.

Dagsområdet består av ett kök och ett mycket stort vardagsrums-matrum med
glasdörrar som gör att mycket ljus kan komma in. Från vardagsrummet kan vi komma
åt en stor terrass som omger hela huset. Sovområdet erbjuder 2 dubbelrum som
delar badrum och sovrummet med omklädningsrum och ett komplett badrum.

På bottenvåningen finns det ytterligare 3 sovrum och ett komplett badrum. Om du vill
kan du utnyttja detta golv för att skapa ett kontor. Det finns också en trevlig täckt
terrass med bord, perfekt för informella måltider.

På trädgårdsgolvet hittar vi ett oberoende kontor eller ett mångsidigt rum, ett
badrum med dusch för poolen och ett förråd. Härifrån kan vi gå ut, där vi hittar
poolen och ett vackert trädgårdsområde. Det finns också flera terrasser, inklusive en
med en sommarplats med grillplats och havsutsikt.

Tveka inte att ringa oss om du vill ha mer information om detta vackra hus i Alella.

lucasfox.se/go/mrsr14380

Utsikt över bergen, Havsutsikt, Trädgård,
Terrass, Swimming pool, Parkett,
Naturligt ljus, Parkering, Walk-in closet ,
Utsikt, Utrustat kök, Uppvärmning,
Tvättstuga, Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Larmsystem,
Inbyggda garderober, Grillplats, Förråd,
Exteriör, Dubbla fönster, Chill out plats,
Balkong

Minimum uthyrnings period: 12 månader.
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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